
JID:  PCR99ETRpo43118874                        
 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

Název veřejné  zakázky: „Spotřební chemický a laboratorní materiál“ 

 

Č.j.: PPR-22004-13/ČJ-2023-990656 

 

Smluvní strany: 

 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený: Ing. Jan Beneš, náměstek ředitele ředitelství logistického zabezpečení 

Policejního prezidia ČR 
Příjemce faktury: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1, k rukám 

IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Česká národní banka  
Číslo účtu:  5504881/0710, 107-5504881/0710 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
E-mail:   
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

 

TRIPLE HELIX s.r.o. 

Sídlo:    Na Hamrech 598, 417 41 Krupka 
Zastoupen:   Jednatel 
IČ:    22773754 
DIČ:    CZ22773754 
Bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 
Číslo účtu:  123-5624840297/0100 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
E-mail:   
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, sp.zn. 

31368/KSUL 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 



JID:  PCR99ETRpo43118874                        
 

2 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se dodávky zboží specifikovaného 
v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“ nebo též „předmět plnění“).  

1.2. Předmětem smlouvy je tedy závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto zboží. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že zboží je na základě 
shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, 
druhu a kvality.  

1.3. Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle 
této smlouvy. 

2. LHŮTA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu nejpozději do šesti (6) týdnů od účinnosti smlouvy.  

2.2. Místem plnění je adresa kupujícího: KÚ Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1.  

2.3. Zboží bude odevzdáno osobě odpovědné za její převzetí, 
+ nebo jimi 
pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) 
pracovní dny předem.    

2.4. Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem plnění  
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.5. Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá 
kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží, a to zejména záruční listy, návody na 
obsluhu a údržbu či uživatelský manuál, a jedno (1) vyhotovení dodacího listu podepsané 
odpovědnými zástupci smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) vyhotovení. Zboží bude 
odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

2.6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu se 
smlouvou, přičemž v takovém případě důvody odmítnutí kupující písemně prodávajícímu sdělí, 
a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží. 

2.7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem řádného 
převzetí zboží od prodávajícího.  

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Celková cena zboží činí 9 293 200,- Kč bez DPH, tj. 11 244 772,- Kč včetně DPH. Cenová 
kalkulace včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.  

3.2. Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na 
dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. 

3.3. Kupní cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode 
dne účinnosti příslušné změny. 

3.4. Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání 
zboží. 

3.5. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti 
obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat 
označení smluvních stran a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti a nová lhůta počíná 



JID:  PCR99ETRpo43118874                        
 

3 
 

běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.7. smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou 
výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.6. Přílohou faktury bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu prodávajícího 
akceptovat.  

3.7. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury, s výjimkou případu, 
kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná 
ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na 
jinou adresu, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší 
následující pracovní den. 

3.8. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených v této 
smlouvě. 

3.9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen 
až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7. smlouvy. 

3.10. Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.11. V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro 
výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou 
k dani, nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a 
násl. zákona o DPH. 

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

4.1. Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad. 

4.2. Prodávající garantuje záruční dobu min. 24 měsíců od data odevzdání zboží a zavazuje se, že po 
tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Je-li zboží opatřeno 
expirační lhůtou, musí být tato uvedena na výrobku, jeho obalu nebo v návodu vyznačena 
v souladu s příslušnými právními předpisy. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu 
odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 

4.3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží e-mailem: a 
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení kupující 
uvede, o jakou vadu se jedná, příp. jak se vada projevuje. O odstranění vad sepíše prodávající 
reklamační protokol. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za 
jakost, do doby odstranění této vady. 

4.4. Prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do třiceti (30) 
kalendářních dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. 

4.5. Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo: 
a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;  
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 
c) odstoupit od smlouvy.  

4.6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží, vady skryté je povinen sdělit bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. 



JID:  PCR99ETRpo43118874                        
 

4 
 

5. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

5.1. V případě prodlení prodávajícího s řádným či včasným odevzdáním zboží, nebo v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. 4. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za 
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 
pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.5. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

5.6. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
smlouvou  nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského 
zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
příslušné smluvní straně.  

5.7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

5.8. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena její ustanovení týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních 
pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku 
účinnosti této smlouvy. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

6.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu 
této smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní 
straně. 

6.3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
jakoukoliv změnu údajů v této smlouvě.  

6.4. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo 
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, 
ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 



JID:  PCR99ETRpo43118874                        
 

5 
 

6.7. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.8. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.10. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, 
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České 
republiky.  

6.11. Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
její uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.13. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 

 
za kupujícího  za prodávajícího 

 

 

            Ing. Jan Beneš       
náměstek ředitele ŘLZ PP ČR                     jednatel 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

Specifikace předmětu plnění a ceny 
 

 

1.1 Eppendorf Safe-Lock Tubes* – 10 bal (1 bal = 10 
krabiček) 
 

Zkumavky Eppendorf jsou nadefinované v pipetovacím  
automatu a je nutné nabídnout originál od výrobce  
Eppendorf 

Specifikace:  

•  1.5 mL 
•  Forensic DNA Grade, colorless, 500 tubes (10 bags × 50 tubes) 
•  Odklápěcí víko Eppendorf Safe-Lock zabraňuje neúmyslnému otevření víka během  
   inkubace a skladování 
•  g-Safe®: V závislosti na variantě zkumavky Safe-Lock výjimečná stabilita centrifuga-   
  ce až 30 000 × g  zabraňuje ztrátě vzorku v důsledku  rozbití zkumavky a  poskytuje    
  extra  bezpečnost při práci s nebezpečnými vzorky 
•   Vyrobeno bez použití kluzných činidel, změkčovadel a biocidů – látek, u kterých bylo  
   prokázáno, že se vyluhují z plastického spotřebního materiálu do vzorku a negativně  
   ovlivňují výsledky biotestu 
•  Polypropylen  poskytuje vysokou odolnost vůči  chemikáliím, mechanickému namá- 
   hání a teplotním extrémům 
•  Přesné těsnění víka pro minimální rychlost odpařování při dlouhodobém skladování 
•  Velké matné víko a povrch na straně pro snadné štítkování 
•  Zajištěna funkčnost od -86 °C do 100 °C 
•  Autoklávovatelné při otevření (121 °C, 20 min) 
•  K dispozici také v kvalitě Eppendorf a ve stupních čistoty certifikovaných Biopur® a  
   PCR clean 
•  K  dispozici   také  ve variantách  Eppendorf  Protein  LoBind nebo Eppendorf  DNA  
   LoBind pro maximální obnovu cenných vzorků a v jantarové barvě pro vzorky citlivé  
    na světlo 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

900,- x 10 ks = 9 000,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

1 089,- x 10 ks = 10 890,-  



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

2.1 Souprava NAO Basket + 2ml kyveta  

      (2 ml epp s košíčkem COPAN)* – 10 bal (1 bal=6x100 ks)         

 

Požadované DNA free, nevyhnutný konkrétní typ z důvodu 
dlouhodobého používání a zkušeností oddělení genetiky 
 

 
       
  •  Bez amplifikovatelné lidské DNA, detekovatelné a amplifikovatelné DNázy a RNázy. 
     4N6FLOQSwabs® je kompletní řada FLOQSwabs® patentovaných společností Copan 
  •  Speciálně navržený a určený pro sběr DNA pro forenzní účely. 
  •  Produkty s Active Drying System absorbují molekuly vody a vysušují odebraný vzorek,   
     aby byla zaručena stabilní DNA při teplotě místnosti po dobu 12+ měsíců. 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

5 300,- x 10 ks = 53 000,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

6 413,- x 10 ks = 64 130,- 

 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

    2.2   4N6 FLOQSwab*, Genetics, normální ve zkumavce   

    3102CS01   
         (155C tampony COPAN (1 bal=10x100 ks) – 4 bal 
 
 Požadované DNA free, nevyhnutný konkrétní typ z důvodu 
dlouhodobého používání a zkušeností oddělení genetiky 
 

      
 
  4N6FLOQSwabs, Regular Tip se skládají z pevného, lisovaného plastového dříku 
aplikátoru 
  se špičkou běžné velikosti, která se může lišit velikostí a tvarem. Špička aplikátoru je 
potaže-   
  na krátkými nylonovými vlákny, která jsou uspořádána kolmo. Toto kolmé uspořádání je  
  výsledkem procesu zvaného vločkování, kdy jsou vlákna nastříkána na špičku tamponu,   
  zatímco je držen v elektrostatickém poli. Tímto procesem vzniká vysoce savá tenká vrstva s  
  otevřenou strukturou. 
 
  Klíčové vlastnosti: 
  •  Certifikováno bez DNázy, RNázy a amplifikovatelné lidské DNA 
  •  Schopnost rychlé absorpce a vynikající uvolňování vzorku 
  •  Nástavec běžné velikosti pro odběr bukálních buněk 
  • Jednotlivě baleno ve vhodném formátu sáčku 
    • Bod zlomu (od konce špičky): 20 mm 
     Na rozdíl od tradičních tamponů z navinutých vláken nemají 4N6FLOQSwabs žádné 
vnitřní   
     absorpční jádro, které by rozptýlilo a zachytilo vzorek – vzorek zůstává blízko povrchu pro      
     rychlejší a účinnější eluci. Kolmá nylonová vlákna působí jako měkký kartáč, který 
usnadňu-    
     je lepší sběr buněčného materiálu.   Kapilární  působení mezi prameny vláken  usnadňuje    
     silné    hydraulické  nasávání   kapalného  vzorku   a  vzorek  zůstává  blízko  povrchu, 
což  
     umožňuje snadnou eluci. 
       

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

2 600,- x 40 ks = 104 000,-  

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

3 146,- x 40 ks = 125 840,- 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

3.1  PyroMArk Q48 Catridge Set* – 2 ks 

Kompatibilní s přístrojem PyroMark, který má k dispozici oddělení 
Genetiky. 

 
   Sada všech tří náhradních kazet pro přístroj PyroMark Q48 Autoprep; zahrnuje     
   nukleotidovou kazetu, kazetu s činidly a kazetu s primerem 
 

 

 

•  Automatizovaný protokol vyžaduje méně manuální interakce 
•  Kompaktní velikost nástroje 
•  Pokročilá činidla pro delší délky čtení 
   Povoleno pro připojení 
   Dotykový displej, který uživatele provede celým procesem 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

86 960,- x 2 ks = 173 920,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

105 221,60 x 2 ks = 210 443,20 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

 

3.2 DNA Size Standard 550 (BTO) (100)* – 112 ks 
 
Kompatibilní s kitem Investigator 26plex QS 
 

•  Optimalizované standardy velikosti DNA a další činidla 
•  Pokročilá technologie barviv pro kalibraci genetických analyzátorů 
•  Toto příslušenství jsou standardy velikosti DNA, polymeráza Taq, standardy,   
   kontrolní DNA a soubory templátů navržené pro použití se soupravami Investigator  
   STR Kit pro lidské identity a forenzní testování. 

 

 
 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

3 890,- x 112 ks = 435 680,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

4 706,90 x 112 = 527 172,80 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

4.1 Investigator STAR Lyse & Prep Kit (400)* – 10 ks 
  Izolační kit vhodný pro izolaci DNA pomocí automatizace 
       
 Pro 400 přípravků z práce na případech a referenčních vzorků: pufr ATL, pufr     
 QSL3, pufr QSW1, pufr QSW2, suspenze perliček G, pufr ATE, proteináza K,  
 nosič RNA, Q-Card 
 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  •  Sada  Investigator   STAR Lyse&Prep Kit je určena pro aplikace molekulární     
    Biologie při    forenzním    testování lidské  identity  a  otcovství.   
  •  Purifikace od forenzních vzorků a vzorků lidské identity 
  •  Kompatibilní s otevřenými platformami pro extrakci DNA třetích stran 
  •  Efektivní výtěžky ze stopových vzorků 
  •  Navrženo pro efektivní a bezpečné použití ve vysoce výkonných laboratořích 
  •  Obsahuje všechna činidla pro lýzu, vazbu, promývání a eluci vzorků 
  •  Sada Investigator STAR Lyse&Prep Kit splňuje požadavky ISO 18385 
  • Investigator STAR Lyse&Prep Kit umožňuje automatizovanou purifikaci  
  genomové DNA z forenzních vzorků pomocí otevřených platforem pro extrakci DNA  

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

26 720,- x 10 ks = 267 200,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

32 331,20 x 10 ks = 323 312,- 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

4.2 Investigator Argus Y-28 QS Kit (400)* – 8 ks 

Kit pro testování Y-STR haplotypů; rozšíření a přetestovávání 
používaných kitů. 

•  Souprava Investigator Argus Y-28 QS je určena pro aplikace molekulární biologie při 
forenzním testování, testování lidské identity a otcovství.  
•  Umožňuje rychlé a spolehlivé generování profilů DNA z krve, bukálních výtěrů a forenzních 
skvrn z více typů vzorků specifických pro muže, jako jsou směsi muži a muži a muži a ženy, 
a přímou PCR amplifikaci z jednoho vzorku.  
•  Použití: 
• Trestní databáze a vzorky forenzních případů 
• Testování otcovství 
• Populační genetické studie 
• Další aplikace pro identifikaci lidí a forenzní účely 
 

 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

306 800,- x 8 ks = 2 454 400,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

371 228,- x 8 ks = 2 969 824,- 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

4.3 Investigator 26plex QS Kit (400)* – 28 ks 

Kit pro přetestovávání ESS lokusů a zároveň US CODIS lokusů. 

•    Primer Mix, Fast Reaction Mix 3.0, kontrolní DNA, Allelic Ladder 26plex a voda bez 

nukleázy 
•  Souprava Investigator 26plex QS je určena pro identifikaci lidí a umožňuje multiplexní 
amplifikaci všech lokusů čínské národní databáze, markerů požadovaných CODIS a 
amelogeninu.  
•  Díky výběru markerů, který zahrnuje také Penta E a Penta D, nabízí sada nejlepší 
rozlišovací schopnost ve své třídě.  
•  sada obsahuje inovativní senzor kvality, což znamená, že sada Investigator 26plex QS Kit 
generuje další, cenná data pro kontrolu kvality a kontroly výkonu.  
•  Souprava využívá nejnovější technologii rychlého cyklování QIAGEN FRM 3.0, která nejen 
umožňuje PCR za pouhých 60 minut, ale také poskytuje zvýšenou odolnost vůči přetížení 
DNA a stabilitu.  
•  Vysoce citlivá, poskytující rychlé a spolehlivé výsledky ze stopové DNA, Investigator 
26plex QS Kit je vhodná pro forenzní testování a testování otcovství.  
•  Sada Investigator 26plex QS splňuje požadavky ISO 18385. 

 

 

Nabídková cena za položku v Kč bez DPH 

207 000,- x 28 ks = 5 796 000,- 

Nabídková cen za položku v Kč vč. DPH 

250 470,- x 28 ks = 7 013 160,- 



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 

9 293 200,- 

Nabídková cena celkem vč. DPH 

11 244 772,-  


